Bauer Multivitamin-Nektar kalorienreduziert

Multivitamin-Mehrfruchtnektar mit SiiBungsmitteln (1,0 l)

Bauer Multivitaminnektar in der kalorienreduzierten Version wartet mit ebenso viel Vitaminen auf wie der Multivitaminsaft von Bauer, hat
aber durch den Einsatz von SiiRungsmitteln einiges an Kalorien weniger und schmeckt dennoch angenehm mild-fruchtig.

Fruchtgehalt: mindestens 63 %
Zutaten: Apfelsaft*, Wasser, Orangensaft*, Zitronensaft*, Ananassaft*, Mandarinensaft*, Birnensaft*, Bananenmark**, Pfirsichmark**, Pink
Guavenmark**, Mangomark**, Vitamin C, Nicotinsdureamid, Vitamin E, Pantothenat, Vitamin B6, Vitamin B1, Folsdure, Biotin, Vitamin B12,

SuRungsmittel Cyclamat, Saccharin und Acelsulfam K, Sduerungsmittel Citronensdure, Provitamin A

*aus Fruchtsaftkonzentrat
** aus Fruchtmarkkonzentrat

Besonderheiten: mit natiirlichem Vitamin C und Zusatz von 9 Vitaminen und Provitamin A, kalorienreduziert

Zum Produkt

Nahrwerte
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pro 100 ml

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweill

Salz

Vitamin C

Provitamin A

Vitamin E

Vitamin B 6

Thiamin

Folsaure

Biotin

Vitamin B 12

Pantothenat

Nicotinsaureamid

Bauer Fruchtsaft GmbH
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137 kj

31 kcal

<05g

<0?lg

7,0 g

6,78

<05g

0g

33mg

266 mg

4,0 mg

0,47 mg

0,37 mg

66,6 ug

17pg

0,83 ug

2,0mg

5,3mg
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